
D.R. n. 5424 

IL RETTORE

VISTO il D.P.R. n. 162 del 10.03.1982;

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il  D.R.  n.  4198  del  09.08.2012  con  cui  è  stato  bandito   il  concorso   per 
l’ammissione  alla Scuola di Specializzazione in BENI ARCHEOLOGICI della 
Facoltà di Lettere e Filosofia  per l’A.A. 2012/2013, per complessivi 30 posti;

VISTO il D.R. n. 4564 del  24.09.2012, parzialmente modificato con D.R. n. 4928 del 
15.10.2012, con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice del predetto 
concorso;

VISTI i  verbali  della  Commissione  giudicatrice  del  concorso  per   l’ammissione  alla 
suddetta  Scuola di Specializzazione per l’A.A. 2012/2013; 

RAVVISATA la regolarità della procedura concorsuale;

SENTITO il Direttore Generale

DECRETA

ART. 1

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla Scuola di 

Specializzazione in BENI ARCHEOLOGICI per l’A.A. 2012/2013.

1

DIPARTIMENTO PER GLI STUDENTI
E LA FORMAZIONE POST LAUREA



ART. 2

È  approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla predetta Scuola:

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1. FUSCONE ALESSIA 74,50/100

2. MONNO VALERIA 74,50/100

3. PANZARINO GINEVRA ANNA 71,75/100

4. SILVESTRI MARIA 70,75/100

Bari, 12/11/2012                                              
   IL  RETTORE 

                                                                       f.to     Prof. Corrado PETROCELLI

      

2

Direzione per la Formazione post laurea e 
degli insegnanti
Settore I – Scuole di specializzazione

Palazzo Ateneo, P.zza Umberto I  70121 Bari (Italy)
tel (+39) 080 5714373-4873 • fax (+39) 080 5714802
www.uniba.it

http://www.uniba.it/

	D.R. n. 5424
	IL RETTORE

